27112014 Cortadora de pasto

27112709 Sierras mecánicas

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.6.5.1.01 Maquinaria y equipo agropecuario 47,023.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 142,815.40

Total 189,838.40

El monto de : **Ciento ochenta y nueve  mil ochocientos treinta y ocho con 40/100 (189,838.40)